UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3832/BC-STC    Sóc Trăng, ngày 17 tháng  10   năm 2019

BÁO CÁO

Tình hình kết quả giải quyết TTHC tháng 10 năm 2019

Theo Công văn số 07/CV-TTHC ngày 24/7/2019 của Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh Sóc Trăng về việc báo cáo tình hình kết quả giải quyết thủ

tục hành chính năm 2019,

 Sở Tài chính báo cáo tình hình kết quả giải quyết thủ tục hành chính tháng

10 năm 2019, cụ thể như sau:

Đính kèm Phụ lục

Gửi Trung tâm Phục vụ hành chính công để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- TT Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VP.
         Gấm

GIÁM ĐỐC

Chung Thanh Tâm

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-17T13:46:52+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-17T13:47:07+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!